

Հաստատում եմ ՀՀ Արագածոտնի մարզ Աշտարակի

քաղաքայեա՝ Թ. Շահվերդյան

15.03.2018թ

Պատվիրատուն
ՀՀ Արագածոտնի մարզ
Աշտարակի
համայնքապետարան
2018թ. Գնումների պլան /փոփոխված/



Միջանցիկ կողմը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը ՀՀ դրամ	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7

Ծրագիր
Անվանումը՝ **Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում**
Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 Ծրագրի 51
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

Տրանսպորտային նյութեր 4264						
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	450	3015000	6700
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԳՀ	լիտր	460	1978000	4300
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ 4261						
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	1650	693000	420
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	8	14400	1800
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՄԱ	հատ	70	21000	300
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	450	9000	20
30199232	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՄԱ	հատ	50	25000	500
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	140	16800	120
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	800	8000	10
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	8000	40
30197111	կարիչի մետաղալարե կապերով	ՄԱ	տուփ	100	3000	30
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	100	1000	10
30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ՄԱ	հատ	60	1800	30
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2300	4600	2
30197331	դակիչ, քանոնով	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
30192710	տոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	10000	40
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30192760	սրիչ, սովորական	ՄԱ	հատ	150	750	5
30197122	կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	150	450	3

30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	750	37500	50
					866300	
03121210	Ծաղկեպսակներ	ՄԱ	հատ	22000	264000	12
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267						
39831245	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	280	21000	75
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	350	17500	50
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	750	30000	40
39831240	մաքրող նյութեր /ռախշա/	ՄԱ	հատ	250	12500	50
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	300	6000	20
39835000	հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	ՄԱ	հատ	550	2750	5
39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	600	9000	15
39831100	լվացող նյութեր /ժավել/	ՄԱ	լիտր	95	7600	80
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	500	17500	35
39522330	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	180	9000	50
39224331	դոյլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	450	1350	3
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	750	2250	3
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	փաթեթ	400	26000	65
33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	30000	300
18421160	երկար ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	200	10000	50
44511110	բահեր	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
44511120	գոգաթիակներ	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
44411110	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	4000	24000	6
44411750	սանհանգույցի բաքեր	ՄԱ	հատ	6800	13600	2
31684100	վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	600	9000	15
31651100	մեկուսիչ ժապավեն, օղակածև	ՄԱ	հատ	200	6000	30
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1800	54000	30
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	12000	120
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	200	10000	50
31531600	ցերեկային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	2000	40000	20
					384050	
15981210	հանքային ջուր, ապակյա շշով 0,5լ	ՄԱ	շիշ	100	20000	200
15981110	ջուր, ապակյա շշով 0,5լ	ՄԱ	շիշ	85	93500	1100



113500

Վարչական սարքավորումներ 5122

30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկուս	ՄԱ	լրակազմ	180000	360000	2
30232110	լազերային տպիչներ	ՄԱ	հատ	60000	120000	2
31687000	հոսանքի կարգավորիչ UPS	ՄԱ	հատ	25000	375000	15
					855000	

Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269

44531110	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	կգ	2018	8072	4
44521120	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	3000	15000	5
44511320	խառտոց	ՄԱ	հատ	700	2100	3
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	քմ	3200	3200	1
44511270	ուրազ	ՄԱ	հատ	2800	2800	1
44192620	մեխ մետաղական	ՄԱ	կիլոգրամ	650	4550	7
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կիլոգրամ	56	42000	750
44192400	գաջ	ՄԱ	տոննա	30000	15000	0,500
44163170	ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	400	40000	100
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կիլոգրամ	850	4250	5
24911400	սոսինձ փշովի	ՄԱ	հատ	1200	18000	15
44921500	ծեփամածիկ մելային	ՄԱ	կիլոգրամ	184	82800	450
44921500	ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կիլոգրամ	124	55800	450
14811300	հղկող սկավառակներ	ՄԱ	հատ	1200	18000	15
42121190	ջրի պոմպեր էլեկտրական	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
44163140	ջրի խողովակներ	ՄԱ	մետր	350	17500	50
42911160	ջրի մաքրման սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	2000	6000	3
44411300	լվացարաններ	ՄԱ	հատ	15000	60000	4
44322220	մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 2.5մ ²	ՄԱ	մետր	200	20000	100
					440072	

ՍԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

Ապահովագրական ծախսեր 4215

66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված պահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	100000	100000	1
Տեղեկատվական ծառայություններ 4234						
64211340	էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություններ ԻՐՏԵԿ	ՄԱ	Դրամ	180000	180000	1
79341100	գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	150000	150000	1
Մեքենաների և սարքավորումների նորոգում 4252						
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	520000	520000	1

50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	500000	500000	1
Կապի ծառայություն 4214						
32411140	ներքին ծառայողական (ինտրանետ) ցանց	ՄԱ	Դրամ	400000	400000	1
79571100	փոստային առաքման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	200000	200000	1
64211120	միջբաղաբային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	500000	500000	1
72411700	դոմենային անվանումներ	ՄԱ	Դրամ	12000	12000	1
Էներգետիկ ծառայություններ 4212						
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	19000000	19000000	1
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	1000000	1000000	1
Կոմունալ ծառայություն 4213						
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	230000	230000	1
ԱՇԽԱՏԱՆՔ						
Ծրագիր						
Անվանումը Հնդանուր բնույթի այլ ծառայություն						
Բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 Ծրագրի 51						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Համակարգչային ծառայություններ 4232						
72211125	ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ (ORACL)	ՄԱ	Դրամ	388800	388800	1
72211125	ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	264000	264000	1
ԱՇԽԱՏԱՆՔ						
Ծրագիր						
Անվանումը Աշխատակազմի գծով ընդանուր բնույթի այլ ծառայություն						
Բաժին 01 խումբ 3 դաս 1 Ծրագրի 51						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ 4261						
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	1650	33000	20
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	8	4000	500
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՄԱ	հատ	70	3500	50
30197111	կարիչի մետաղալարե կապերիտքը	ՄԱ	հատ	100	1900	19
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	140	5600	40
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	100	2000	20
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Մեքենաների և սարքավորումների նորոգում 4252						

50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	120000	120000	1
Կապի ծառայություն 4214						
64211120	միջբաղաբային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	90000	90000	1
79571100	փոստային առաքման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	30000	30000	1
Էներգետիկ ծառայություններ 4212						
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	220000	220000	1
ԱՇԽԱՏԱՆՔ						
Ծրագիր						
Անվանումը	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություն					
Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 Ծրագրի 51						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129						
39224342	աղբարկղ, մետաղյա	ԳՀ	հատ	75000	3750000	50
39111320	նստարաններ	ԳՀ	հատ	160000	1600000	10
						5350000
ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Մասնագիտական ծառայություններ 4241						
71251100	ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	130000	130000	1
Ծրագիր						
Անվանումը	Այլ մշակութային միջոցառումներ					
Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 Ծրագրի 51						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239						
79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	800000	800000	1
ԱՇԽԱՏԱՆՔ						
Ծրագիր						
Անվանումը	Ճանապարհային տնտեսություն					
Բաժին 4 խումբ 5 դաս 1 Ծրագրի 51						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
ԱՇԽԱՏԱՆՔ						
Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134						
71241200/1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում(Աշտարակ քաղաքի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ)	ԳՀ	Դրամ	1000000	1000000	1
71241200/2	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում(Աշտարակ քաղաքի քաղաքային զբոսայգու շինարարական աշխատանքներ)	ԳՀ	Դրամ	500000	500000	1

